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Il Consiglio, nelle sedute di seguito indicate, composto come da verbale in pari 

data, ha approvato le sottoelencate delibere di revoca della nomina, a seguito di 

rinuncia dei vincitori nei concorsi di seguito indicati; 

 

 Concorso interno del 3 agosto 2011 

 Commissione tributaria provinciale di    NAPOLI     

     Delibera n. 726  del  17.03.2015: 

D  E  L  I  B  E  R  A 

a) di prendere atto della rinuncia all’incarico di Vicepresidente di sezione nella Commissione 

tributaria provinciale di Napoli  comunicata in data 19.2.2015 dal dott. Mariano MANCO; 

b) di revocare la nomina a Vicepresidente di sezione nella Commissione tributaria provinciale 

di Napoli, disposta con la delibera n. 2328  del 24.9.2013 del dott. Mariano MANCO; 

c) di non procedere allo scorrimento della graduatoria alla luce della Risoluzione n. 10 del 

21.10.2014 con la quale è stato approvato il regolamento per la durata delle graduatorie negli 

interpelli e nei concorsi interni ed esterni.  

    

 Interpello  pubblicato nella G.U. 11.6.2013, n. 46 

 Commissione tributaria provinciale   MESSINA 

Delibera n. 727  del 17.3.2015. 

D  E  L  I  B   E  R  A 
 

a) di prendere atto della rinuncia alla nomina a giudice nella Commissione tributaria provinciale 

di Messina, prodotta in data 24.2.2015 dal dr. Giovanni GENOVESE. 

b) di revocare la nomina, disposta con la delibera n. 553 del 18.13.2014, a giudice nella 

Commissione tributaria provinciale di Messina del dr. Giovanni GENOVESE, che permane 

nella posizione di giudice in soprannumero nella Commissione tributaria provinciale di 

Reggio Calabria. 

c) di non procedere allo scorrimento della graduatoria, alla luce della Risoluzione n. 10 del 

21.10.2014 con la quale è stato approvato il regolamento per la durata delle graduatorie negli 

interpelli e nei concorsi interni ed esterni.  

 

 Commissione tributaria provinciale   SALERNO 

Delibera n. 728  del 17.3.2015. 

D E L I B E R A 

a) di prendere atto della rinuncia alla nomina a giudice nella Commissione tributaria 

provinciale di Salerno, prodotta in data 2.3.2015  dal dr. GRANDE Felice. 
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b) di revocare la nomina,  disposta con la delibera n. 567 del 18.3.2014, a giudice nella 

Commissione tributaria provinciale di Salerno del dott. GRANDE Felice, nato a Vietri di 

Potenza (PZ) il 18.2.1947; 

c) di non procedere allo scorrimento della graduatoria, alla luce della Risoluzione n. 10 del 

21.10.2014 con la quale è stato approvato il regolamento per la durata delle graduatorie 

negli interpelli e nei concorsi interni ed esterni.  

 Commissione tributaria provinciale   VERONA 

Delibera n. 832 del 14.4.2015. 

D E L I B E R A 

a) di prendere atto della rinuncia alla nomina a giudice nella Commissione tributaria 

provinciale di  Verona, prodotta in data 9.3.2015 dalla  dott.ssa DE CECCO Maria 

Filomena. 

b) di revocare la nomina, disposta con la delibera n. 775 dell’ 8.4.2014 a giudice nella 

Commissione tributaria provinciale di Verona  della dr.ssa DE CECCO Maria Filomena, 

nata a Firenze il 25.1.1967, con punti 11,50, che permane nella posizione di giudice in 

soprannumero; 

c) di non procedere allo scorrimento della graduatoria, alla luce della Risoluzione n. 10 del 

21.10.2014 con la quale è stato approvato il regolamento per la durata delle graduatorie negli 

interpelli e nei concorsi interni ed esterni.  

****** 

A V V I S A 

      Le suindicate delibere di revoca della nomina  sono pubblicate a norma dell’art. 5 del 

Regolamento approvato con decreto del Ministro delle finanze in data 2.6.1998, n. 231, mediante 

affissione presso l’Ufficio di Segreteria del Consiglio di Presidenza della Giustizia tributaria e presso 

l’Ufficio di Segreteria della Commissione tributaria interessata. 

 Ai sensi dell’art. 32 della Legge 18.6.2009, n. 69, l’avviso delle suindicate delibere di nomina  

viene pubblicato sul sito internet del Consiglio di Presidenza della Giustizia tributaria 

“www.giustizia-tributaria.it”, nella sezione “pubblicità legale” e nella sezione “concorsi”. 

Avverso le suindicate delibere è ammesso ricorso, a norma degli articoli 41 e seguenti del decreto 

lgs. 2.7.2010, n. 104, al Tribunale Amministrativo Regionale entro 60 (sessanta) giorni dalla data di 

pubblicazione dell’avviso dell’approvazione delle presenti delibere sul sito istituzionale di questo 

Consiglio, ovvero, se più favorevole, dalla data di affissione presso l’Ufficio di Segreteria di questo 

Consiglio o presso l’Ufficio di Segreteria della Commissione tributaria interessata. 

 

IL PRESENTE  AVVISO  RIMARRA’ ALL’ALBO  DELLE PUBBLICAZIONI LEGALI 

DEL CONSIGLIO PER GIORNI 60 (SESSANTA) DALLA DATA INIZIALE.  

****** 

http://www.giustizia-tributaria.it/

